
ZARZĄDZENIE NR 1416/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 146 121,94    

 01095  Pozostała działalność 146 121,94    

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (zwr.pod.akcyzowego) 

146 121,94    

600   Transport i łączność 5 440,00    
 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 440,00    

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (transport na wybory) 

5 440,00    

852   Pomoc społeczna 50 000,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00    

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (opiekun prawny) 

50 000,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00    

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 20 000,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 000,00    

Razem: 221 561,94    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 146 121,94    

 01095  Pozostała działalność 146 121,94    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 1 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 171,90    

Id: 05D48533-0E52-4084-A86F-E803DA5BB4DC. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.zlec.) 24,50    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 1 668,74    

  4430 Różne opłaty i składki (zad.zlec.) 143 256,80    

600   Transport i łączność 5 440,00    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 440,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec. transport wybory) 3 515,70    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec. transport 
wybory) 1 924,30    

852   Pomoc społeczna 50 000,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec. ) 50 000,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00    

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 20 000,00    

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00    

  4260 Zakup energii -10 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00    

 90095  Pozostała działalność 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00    

Razem: 221 561,94    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą Nr 3 
 Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   przebudowa magistralnych przepompowni ścieków na terenie 
Gminy Nowa Dęba-wkł.własny 635 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie 
miasta i gminy Nowa Dęba - 635 000,00 

Razem 0,00 

Id: 05D48533-0E52-4084-A86F-E803DA5BB4DC. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: 05D48533-0E52-4084-A86F-E803DA5BB4DC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 1416/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


